
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  01.12.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 69 
състав, в публично заседание на 01.12.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Милена Славейкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Петрова, като разгледа дело номер 

10001 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 

взе предвид следното: 
  

След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК, вр. с чл.144 АПК, на именно 

повикване в 13,49 часа:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „КЛАУЛИ ФОКСУЕЛ“ ООД – редовно призован, за него се 

явява адв. Н., с пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ „ОБЖАЛВАНЕ И 

ДАНЪЧНО-ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА” – С., ПРИ ЦЕНТРАЛНО УПРАВЛЕНИЕ 

НА НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ – редовно призован, представлява 

се от гл. експерт с юридическа правоспособност М. П..  

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото, и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила в АССГ на 18.10.2023 г. 

 

АДВ. Н.: Поддържам жалбата. Да се приемат доказателствата към административната 

преписка, не ги оспорвам. 

Моля да ни допуснете до разпит един свидетел при режим на довеждане относно 

ползването на процесния автомобил, както и да ни дадете възможност да представим 

заповед за използването на процесния автомобил и пътни листа също на процесния 

автомобил. Тези доказателства не са представени в хода на ревизията, тъй като към 

онзи момент тази част от търговската и счетоводната документация не се е намирала 



във владение на доверителя ми.  

 

Ю.. П.: Оспорвам жалбата. Да се приемат писмените доказателства, представени с 

преписката. Представям молба с размера на задълженията.  

По отношение на искането за свидетел – възразявам. Става въпрос за факти, които не 

се удостоверяват със свидетелски показания. 

По отношение на исканите документи моля да ми дадете срок за становище, след като 

същите бъдат представени. Нямам доказателствени искания, няма да соча 

доказателства на този етап.   

 

СЪДЪТ НАМИРА доказателствените искания на адв. Н. за допустими и относими към 

спора, поради което следва да бъдат уважени. По изложените съображения, СЪДЪТ   

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА доказателствата от административната преписка, постъпила в АССГ на 

18.10.2023 г. 

ДОПУСКА на жалбоподателя един свидетел при режим на довеждане за 

обстоятелствата, посочени по-горе в протокола от адв. Н..  

ПРЕДОСТАВЯ възможност на страните за ангажиране на допълнителни 

доказателства в срок до следващото съдебно заседание.  

ПРЕДОСТАВЯ възможност на ответника на основание чл. 150, ал. 2 ДОПК в срок до 

следващото съдебно заседание да представи доказателства, относими към 

основанието по чл. 7, ал 3 от ДОПК, а именно за преназначаване на А. Г. М., 

наложило издаване на решение на същото основание от 4.11.2022 г. 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 26.01.2024 година от 11,00 ч., за която дата 

страните са редовно уведомени от днешното съдебно заседание. 

Свидетелят е при режим на довеждане. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13,58 ч. 

 

        СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


